EDITAL Nº 02/2023

                                                          LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS

A Prefeitura Municipal de MATA-PMM, no Estado do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais, TORNA-SE PÚBLICO aos
interessados a LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS, em conjunto com o Centro de Integração Empresa Escola - CIEE/RS, o qual e regerá pelas
Instruções Especiais contidas neste Edital.

1 - LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS

NOME CURSO
DATA DE

NASCIMENTO
ANO/SEM PCD

BRUNA SILVA DA SILVA TECNOLOGO EM GESTAO PUBLICA 26/04/1986 2 NAO
CAMILI V F FUZER ENSINO MEDIO 17/02/2007 2 NAO
CAROLINE VITORIA L DA SILVA ENSINO MEDIO 30/05/2007 1 NAO
DREICK SANDER PACHECO DOS SANTOS ENSINO MEDIO 12/01/2007 2 NAO
ELISANGELA GONCALVES CARRILO FRAGOSO PEDAGOGIA - LICENCIATURA 13/12/1979 1 NAO
ERICA ABADIE DA ROSA ENSINO MEDIO 08/02/2007 1 NAO
ERIKA PEREIRA DA SILVA ENSINO MEDIO 08/03/2006 2 NAO
GABRIEL DA ROSA FRAGOSO ENSINO MEDIO 17/10/2006 1 NAO
GABRIELA CEZAR RIBAS ENSINO MEDIO 04/06/2007 1 NAO
JOAO HENRIQUE CIDADE FRIEDHEIN ENSINO MEDIO 23/08/2007 1 NAO
KAUAN DA SILVEIRA RECH ENSINO MEDIO 29/12/2006 2 NAO
KETHELEN CARVALHO DE OLIVEIRA ENSINO MEDIO 13/01/2006 2 NAO
LETICIA CEZAR GARCIA ENSINO MEDIO 19/05/2007 1 NAO
LORENZO SCHUTZ DE ALMEIDA ENSINO MEDIO 19/08/2006 2 NAO
MANUELLA XAVIER MURINI ENSINO MEDIO 09/06/2007 1 NAO
NATACHA MIRIAN BORGES ENSINO MEDIO 11/01/2006 2 NAO

Mata, 31 de agosto de 2023.

Rogério Kuhn

Prefeito Municipal

Registra-se e Publique-se.

		2023-08-31T15:24:21-0300
	ROGERIO KUHN:64390861034